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Antena logarytmiczna TT CONNECT LOG

5G/LTE/GSM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Antena LTE/5G T-T Connect LOG 15 dBi

Wysokiej jako?ci kierunkowa antena logarytmiczna do odbioru sygna?6w z pasma GSM, LTE | 5G. Przeznaczona do pracy z modemami i outerami z whudowanym modemem. Antena pracuje w

polaryzacii pionowe] i poziomej

Cechy produktu:

LTE | 5G w pe?nym zakresie c2?stotliwo?c

244,77 zt

199,00 zt

30529
WAN-0108-001-01
5903953011091

Brak
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fsolidna i fekka aluminiowa konstrukcia,

W zestawie z kablem 7m w fabrycznie zamontowanym wiykiem SMA
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